
CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

PORTARIA Nº 2685
de 3 de julho de 2025

O Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE 
ALMEIDA, Presidente da Câmara Municipal de 
Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e nos 
termos da Resolução nº 351, de 4 de agosto de 
2015,     

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros da Comissão de Reavaliação e Inventário da Câmara 
Municipal de Botucatu, grupo permanente e multidisciplinar, composta pelos 
seguintes servidores:

I. André Felipe Cortez – Coordenador do Setor de Compras, Licitações e 
Contratos

II. Bruno do Prado Simão – Agente de Contratação
III. Gilberto Raul Castilho Davatz – Gestor Patrimonial
IV. Marisa Gomes de Araújo – Assistente Legislativo
V. Pedro Henrique Lopes Vicalvi – Operador Audiovisual Legislativo

Art. 2º A Comissão será coordenada pelo servidor Gilberto Raul Castilho Davatz.

Art. 3º As atividades dos membros da Comissão de Reavaliação e Inventário da 
Câmara Municipal de Botucatu serão exercidas de acordo com a Resolução nº 
351/2015, sem prejuízo das demais atividades inerentes aos cargos de que são 
ocupantes, fazendo jus às referências da tabela do ANEXO VI da Resolução nº 
375/2025.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na presente data. 

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

Publicada e Registrada na Divisão Legislativa da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora 
de Gestão e Coordenação,

ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 8
Y

0C
-8

T
5W

-N
C

B
U

-7
F

0R
   

   
  -

P
ar

a 
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

http://www.camara/


CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 2 de julho de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=8Y0C8T5WNCBU7F0R, ou vá 
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se 
este documento é válido:

Código para verificação: 8Y0C-8T5W-NCBU-7F0R

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 8
Y

0C
-8

T
5W

-N
C

B
U

-7
F

0R
   

   
  -

P
ar

a 
va

lid
aç

ão
 a

ce
ss

ar
: h

ttp
s:

//c
am

ar
ab

ot
uc

at
u.

sp
.g

ov
.b

r/
co

ns
ul

ta
/d

oc
um

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=8Y0C8T5WNCBU7F0R
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8Y0C8T5WNCBU7F0R
		2025-07-04T10:03:29-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura


		2025-07-04T14:38:47-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura




